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4.1 Numri i Kontratës: _______________Data e Kontratës   // 
 
       -  Marreveshja Kuadër Nr. 4047/1 prot , dt 18.08.2016 
Vlera totale e kontratës për QSUT “Nënë Tereza” ёshtё 99,403,162 (nëntëdhjetë e nëntë milion e 
katërqind e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH për 24 muaj.  
 
Kontrata e lidhura me bashkimin e operatoreve: 
       - Kontrata nr.1, nr.4047/4 prot, dt.08.09.2016 me vlerë 27,113,082 (njëzet e shtatë milion e 
njëqind e trembëdhjetë mijë e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH deri më 31.12.2016. 
       - Kontrata nr.2, nr.4047/8 prot, dt.13.10.2016 me vlerë 2,160,414.00 (dy milion e njëqind e 
gjashtëdhjetë mijë e katërqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH deri më 31.12.2016. 
4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  
 
Bashkimit të operatorëve ekonomikë: Shoqërisë “TRIMED” shpk me NIPT K51612031J, me 
adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga 
përfaqësuese ligjore znj.Gentiana Peposhi dhe Shoqërisë “LAYO” shpk,  me NIPT K92317014S, 
me adresa: Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë, e përfaqësuar nga administratori z.Vasil LLajo; 
përfaqësuar nga shoqëria  “TRIMED” shpk me NIPT K51612031J, me adresë: Tiranë, Kashar, 
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga përfaqësuese ligjore 
znj.Gentiana Peposhi. 
 
4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 
 

Kontrata nr.1 
Vlera 

 
27,113,082   (pa TVSH) 

 
Monedha 

 
LEK 

Kontrata nr.2 
Vlera 

 
2,160,414.00    (me TVSH) 

 
Monedha 

 
LEK 

    
4.3.1  Vlera totale e nenkontraktimit : ____ 
 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
4.4 Informacione shtesë 
______________________________________________________________________________ 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 04/01/2017 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” ELBASAN 
Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 
Tel/Fax 00355 54 258645 
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E-mail   ___________________________________________ 
Adresa në Internet ___________________________________________ 
 
2. Lloji i procedures: Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të 
përcaktuara - me afat 2 vjeçar.(Procedure e perqendruar ne M.SH) 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizimin me materiale mjekësore për shërbimin e 
Ortopedisë së Qendres Spitalore Xh.Kongoli Elbasan” 
 
4. Fondi limit: 106.000.000 (njeqind e gjashte milion) leke.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera:914,184(nenteqind 
e katermbedhjetemije e 
njeqind e tetedhjete e 
kater 

 Monedha _lek_________ 

    
    Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 07.12.2016 
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Bashkimit   të   operatorëve   ekonomikë:   Shoqërisë   “TRIMED”   shpk   me   NIPT K51612031J, 
me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga 
përfaqësuese ligjore znj.Gentiana PEPOSH dhe Shoqërisë  “LAYO” shpk,  me NIPT K92317014S, 
me adresa: Rr. Lord Bajron, Laprakë, Tiranë, e përfaqësuar nga administratori z.Vasil LLAJO; 
përfaqësuar nga shoqëria “TRIMED” shpk me NIPT K51612031J, me adresë: Tiranë, Kashar, 
Autostrada Tiranë- Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, e përfaqësuar nga përfaqësuese ligjore 
znj.Gentiana Peposhi, që këtu e në vijim do të quhet “Kontraktuesi”.Përqindja e  pjesëmarrjes sipas  
kontratës  së  bashkëpunimit është:  operatori ekonomik“Trimed” shpk 50% dhe operatori 
ekonomik “Layo” shpk 50%. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
NJOFTIM I MINIKONTRATAVE NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave 
Adresa   BLV “Dëshmoret e Kombit”, nr.2, Tiranë 
Tel/Fax  00355 4 2226551 
E-mail   vojo.bregu@bujqesia.gov.al 
Adresa e Internetit      www.mbzhrau.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë “Kërkesë për Propozim” (Elektronike) Marrëveshje Kuadër. 
 

http://www.mbzhrau.gov.al/

